
UCHWAŁA NR LXXVIII/493/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z Rowerowego Placu Zabaw - Pumptrack w Niegosławiu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowego „Rowerowy Plac Zabaw - Pumptrack 
w Niegosławiu” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F3EE12-3AB3-4DCF-B94B-69CF3F5FA7A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/493/2023 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Regulamin korzystania z Rowerowego Placu Zabaw - Pumptrack w Niegosławiu. 

1. Regulamin toru rowerowego typu „pumptrack”, określa zasady korzystania z obiektu, oraz wszystkich 
urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 

2. Korzystanie z obiektu odbywa się w warunkach bezpiecznych, w godzinach dobrej widoczności, tj. od 
świtu do zmroku, z uwzględnieniem ciszy nocnej, obowiązującej od godz. 22.00 do 6.00. 

3. Korzystanie z toru jest bezpłatne. 

4. Korzystający zobowiązany jest do zgłaszania każdego zauważonego uszkodzenia urządzeń lub sprzętu 
sportowego do administratora obiektu lub do sołtysa. 

5. Zasady bezpieczeństwa 

1) Tor rowerowy przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na sprawnych rowerach sportowych typu BMX, 
DIRT/SLOPE lub MTB lub innych wyposażonych w minimum jeden hamulec oraz deskorolkach, rolkach, 
hulajnogach. 

2) Maksymalna ilość użytkowników każdorazowo korzystających jednocześnie z toru wynosi 3. 

3) Użytkowanie toru powinno się odbywać zgodnie z wyznaczonym kierunkiem jazdy. Tor umożliwia jazdę 
w obu kierunkach. Zmiana kierunku, w stosunku do wyznaczonego może nastąpić wyłącznie po jej 
zaakceptowaniu przez wszystkich użytkowników toru oraz upewnieniu się, że wszyscy rozpoczynają jazdę 
w tym samym kierunku. Wszyscy użytkownicy jednocześnie korzystający z toru powinni poruszać się 
w jednym kierunku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F3EE12-3AB3-4DCF-B94B-69CF3F5FA7A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organ 
uchwałodawczy gminy w drodze uchwały określa zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. Rowerowy plac zabaw, dla którego stworzony został regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Drezdenko i służy jako obiekt użyteczności 
publicznej do zaspokajania potrzeb społeczności lokalnej, w szczególności w zakresie sportu. W związku 
z powyższym w celu kompleksowego uregulowania kwestii formalnoprawnych związanych 
z funkcjonowaniem obiektu podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F3EE12-3AB3-4DCF-B94B-69CF3F5FA7A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Uzasadnienie



